
 

Uchwała Nr LXVI/496/2022 

Rady Miejskiej w Kętrzynie 

 

z  dnia 29 grudnia 2022 r. 

 

 

w sprawie wskazania wstępnego miejsca lokalizacji nowego przystanku 

komunikacyjnego na terenie Gminy Miejskiej Kętrzyn dla zaspokojenia potrzeb 

mieszkańców.  

 

              Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1005, 1079 1561)                         

w związku z art. 20f pkt 1  ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1693, 1768,1783, 2185.) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

 

§1. Celem zaspokojenia potrzeb mieszkańców wskazuje się wstępne miejsce 

lokalizacji przystanku komunikacji miejskiej na terenie Gminy Miejskiej Kętrzyn w pasie 

drogi powiatowej nr 3803N ul. Budowlanej (dz. nr 9/6 obręb 4). 

 

§ 2. Wstępną lokalizację nowego przystanku komunikacyjnego, o której mowa w ust. 

1 wskazano na mapie stanowiącej załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kętrzyn. 

 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
                                                                       Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Kętrzynie 

( - ) Rafał Rypina 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

UZASADNIENIE  

 
W związku reorganizacją układu komunikacji miejskiej i wprowadzeniem bezpłatnej 

komunikacji, zaistniała potrzeba utworzenia większej ilości przystanków na nowopowstałych 

trasach, w tym także na drogach których zarządcą nie jest Gmina Miejska Kętrzyn. 

Wymagane jest zatem zgodnie z art. 20f pkt 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1693, 1768,1783, 2185.) podjęcie uchwały ze 

wskazanymi wstępnie miejscami lokalizacji nowego przystanku komunikacyjnego na terenie 

Gminy Miejskiej Kętrzyn dla zaspokojenia potrzeb mieszkańców. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 
Załącznik nr 1 do Uchwały         

nr LXVI/496/2022 

Rady Miejskiej w Kętrzynie  

z dnia 29 grudnia 2022 r.  

  

 

 
 

 

 

• - nowy przystanek  

 

   


